
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.11.2024 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie : powołania komisji w celu likwidacji nieaktualnych pieczątek stosowanych          

w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40                

ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołać Komisję w składzie: 

1. Michał Szałkowski – Przewodniczący Komisji 

2. Paulina Jeszka – członek Komisji 

3. Piotr Górzyński – członek Komisji 

§ 2 

1. Do zadań komisji należy likwidacja nieużywanych i uszkodzonych pieczątek   

stosowanych w Urzędzie Miejskim w Koronowie, a w szczególności ich likwidacja 

poprzez trwałe zniszczenie (przecięcie gumki). Sporządzenie protokołu z pracy komisji 

i wykreślenie z rejestru pieczęci zlikwidowanych pieczątek. 

2. Wykaz odcisków likwidowanych pieczątek stosowanych w Urzędzie Miejskim                          

w Koronowie znajduje się w załączniku. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

      Burmistrz Koronowa 

/-/ Patryk Mikołajewski 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr OR-S.0050.11.2024 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 


































